様式第4号(第8条関係)
補助事業等中止(廃止)承認申請書

年　　月　　日

　　四国中央市長　　　　様

申請団体名
申請者住所
申請者名

　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号により補助金等の交付決定を受けた補助事業等について、次のとおり中止(廃止)したいので、四国中央市補助金等交付規則第8条第2号の規定によりその承認を申請します。
	1　補助事業等の名称
	[bookmark: _GoBack]　しこちゅ～みんなのカフェ運営費補助事業

	2
	中止(廃止)の時期
	　　　　年　　月　　日

	3
	中止(廃止)の理由

	4　その他